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27/05/2022Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2019 Y 2020

PRUEBAS SELECTIVAS 26 DE ENERO DE 2022 BOJA Nº 20 DE 31 DE ENERO DE 2022     

PROMOCION INTERNA

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EL EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2022 C.S.F. ARCHIVISTICA

Turno

La Presidenta

Alicia Cordoba Deorador

La Secretaria

Maria Del Carmen Macias Barragan

Sevilla, el día de la firma electrónica.

FRESCO SANTALLA ANA MARIA

MUÑOZ GONZALEZ EMILIO SAMUEL

PORRES BENAVIDES JUAN PEDRO

ROLL GRANDE MANUEL

ZAYAS FDEZ. DE CORDOBA MONTORO MARIA DEL ROSARIO 
DE

***7786**

***8613**

***5556**

***6531**

***9324**

   66,4000

   58,8000

   60,0000

   81,2000

   64,6000
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FIRMADO POR MARIA DEL CARMEN MACIAS BARRAGAN 17/06/2022 PÁGINA 1/1

VERIFICACIÓN Pk2jmSWYKY8XMTW9TRUV46H5P4TDEL https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

 Código:RXPMw803ABO8A99gsFVoIuPBSTiMoM.
Permite la verificación de la integridad de este documento electrónico en la dirección: https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

FIRMADO POR ALICIA CORDOBA DEORADOR FECHA 17/06/2022
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