

Página 1 / 1

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2019 Y 2020 PRUEBAS SELECTIVAS 26 DE ENERO DE 2022 BOJA Nº 20 DE 31 DE ENERO DE 2022 PROMOCION INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2022 C.S.F. ARCHIVISTICA

Fecha de realización del ejercicio: 27/05/2022

## LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EL EJERCICIO

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***7786**	FRESCO SANTALLA ANA MARIA	03	66,4000
***8613**	MUÑOZ GONZALEZ EMILIO SAMUEL	03	58,8000
***5556**	PORRES BENAVIDES JUAN PEDRO	03	60,0000
***6531**	ROLL GRANDE MANUEL	03	81,2000
***9324**	ZAYAS FDEZ. DE CORDOBA MONTORO MARIA DEL ROSARIO DE	03	64,6000

Sevilla, el día de la firma electrónica.

La Presidenta La Secretaria

Alicia Cordoba Deorador

Maria Del Carmen Macias Barragan

FIRMADO POR	MARIA DEL CARMEN MACIAS BARRAGAN	1	17/06/2022	PÁGINA 1/1
VERIFICACIÓN	Pk2jmSWYKY8XMTW9TRUV46H5P4TDEL	https://ws0	050.juntadeandalucia.es/verificarFirma	

Código:RXPMw803AB08A99gsFVoIuPBSTiMoM. Permite la verificación de la integridad de este documento electrónico en la dirección: https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma						
FIRMADO POR	ALICIA CORDOBA DEORADOR	FECHA	17/06/2022			
ID. FIRMA	RXPMw803AB08A99gsFVoIuPBSTiMoM	PÁGINA	1/1			